

Gas Turbine Services Esbjerg A/S
Murervej 4-6
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30702387

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gas Turbine Services Esbjerg A/S
Murervej 4-6
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30702387

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Roy Kjellerup, formand
Chris Kjellerup-Krönlein
Robert John Dye
Klaus Kisum Kjær

Direktion

Lars Lund, administrerende direktør
John Erik Hansen, COO

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af gasturbineanlæg, entreprenøropgaver samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 748 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		307.427	2.724.804
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		702.306	760.915
Andre finansielle indtægter		191.014	332.481
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(197.122)	(161.407)
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.775)</u>	<u>(110.063)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		980.850	3.546.730
Skat af ordinært resultat	1	<u>(232.955)</u>	<u>(878.840)</u>
Årets resultat		<u>747.895</u>	<u>2.667.890</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>747.895</u>	<u>2.667.890</u>
		<u>747.895</u>	<u>2.667.890</u>

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	1.400.000	1.400.000
Varebeholdninger	1.400.000	1.400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.117	3.235.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.459.323	9.899.917
Andre tilgodehavender	327.301	3.307.849
Tilgodehavender	16.120.741	16.443.356
Likvide beholdninger	72.108	1.292.104
Omsætningsaktiver	17.592.849	19.135.460
Aktiver	17.592.849	19.135.460

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		16.582.415	15.834.520
Egenkapital		<u>17.082.415</u>	<u>16.334.520</u>
Bankgæld		201.046	1.846.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.950	9.376
Skyldig selskabsskat		243.438	919.267
Anden gæld		26.000	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>510.434</u>	<u>2.800.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>510.434</u>	<u>2.800.940</u>
Passiver		<u>17.592.849</u>	<u>19.135.460</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	15.834.520	16.334.520
Årets resultat	0	747.895	747.895
Egenkapital ultimo	500.000	16.582.415	17.082.415

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	232.955	878.840
	232.955	878.840
2. Virksomhedskapital		Nominal
	Antal	værdi
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKJ Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant), nom. 30.000.000 kr.

Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør i alt 1.734.117 kr. og kan henføres til varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i de tilknyttede virksomheder udgør 76.785.501 kr.

Noter

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
European Support Services (UK) Ltd., England

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
HKJ Group A/S, Esbjerg